
Wijzigingsbesluit Regeling werkgeverscommissie Schouwen-Duiveland 2014

De raad van de gemeente Schouwen-Duiveland;

 

Gezien het voorstel van het presidium van 6 juni 2019;

 

Gelet op de artikelen 83, eerste lid, 107 tot en met 107e en 156 van de Gemeentewet en afdeling 10.1.2

van de Algemene wet bestuursrecht;

 

Overwegende dat het gewenst is het aantal leden van de Werkgeverscommissie uit te breiden;

 

Besluit:

 

Artikel 2 lid 1 van de Regeling werkgeverscommissie Schouwen-Duiveland 2014 te wijzigen, zodat dit

lid als volgt komt te luiden: De werkgeverscommissie bestaat uit maximaal vier leden, de voorzitter

daaronder begrepen. De werkgeverscommissie bepaalt in onderling overleg welk lid de functie van

voorzitter uitoefent.

 

Vastgesteld door de raad van de gemeente Schouwen-Duiveland in zijn openbare vergadering van 20

juni 2019.

Nr. 163511

GEMEENTEBLAD 3 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland

Gemeenteblad 2019 nr. 163511 3 juli 20191


